
UCHWAŁA NR XI/72/25 
RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie: przyjęcia planu pracy Rady Powiatu Tatrzańskiego na rok 2025 

Na podstawie § 13 ust. 1 Statutu Powiatu Tatrzańskiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr III/15/98 
Rady Powiatu Tatrzańskiego z dnia 15 grudnia 1998 r. w sprawie: przyjęcia Statutu Powiatu Tatrzańskiego 
(tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Małop. z 2024 r. poz. 2198 z późn. zm.) RADA POWIATU 
TATRZAŃSKIEGO uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przyjmuje się plan pracy Rady Powiatu Tatrzańskiego na rok 2025 w brzmieniu określonym załącznikiem 
do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Powiatu i Zarządowi Powiatu Tatrzańskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Tatrzańskiego 

 
 

mgr Elżbieta 
Agata Wojtowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 550B97E4-70A8-4D60-A378-4D4BBE11DC08. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XI/72/25 

Rady Powiatu Tatrzańskiego 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Plan Pracy Rady Powiatu Tatrzańskiego na 2025 rok 

Termin Tematyka  
I 
styczeń 
luty 
marzec 

1. Sprawozdania z prac komisji Rady Powiatu Tatrzańskiego za 2024 rok. 
2. Sprawozdanie z pracy Rady Powiatu Tatrzańskiego za 2024 rok. 
3. Plany pracy komisji Rady Powiatu Tatrzańskiego na 2025 rok. 
4. Plan pracy Rady Powiatu Tatrzańskiego na 2025 rok. 
5. Informacja o funkcjonowaniu służb zespolonych na terenie powiatu 
tatrzańskiego w 2024 roku: 
a.Komendy Powiatowej Policji w Zakopanem, 
b.Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Zakopanem. 
6. Sprawozdanie z działalności Powiatowej Stacji Sanitarno – 
Epidemiologicznej w Zakopanem za 2024 rok. 
7. Informacja o działalności Tatrzańskiego Ośrodka Interwencji Kryzysowej 
i Wsparcia Osób Doznających Przemocy Domowej w Zakopanem. 
8. Uchwały wynikające z bieżącej działalności powiatu tatrzańskiego. 
9. Sprawy bieżące. 

II 
kwiecień 
maj 
czerwiec 

1.  Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Zakopanem za 2024 rok i informacja o bieżącej działalności. 
2.  Sprawozdanie z działalności za 2024 rok: 
a.  Rodzinnego Domu Dziecka, 
b.  Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej „Tatrogród” w Zakopanem. 
3.  Sprawozdanie z działalności Domu Pomocy Społecznej im. 
Jana Pawła II w Zakopanem za 2024 rok i informacja o bieżącej 
działalności. 
4.  Informacja o planach i działaniach Tatrzańskiej Agencji Rozwoju, Promocji 
i Kultury. 
5.  Raport o stanie powiatu za 2024 rok. 
6.  Ocena stanu realizacji Strategii Powiatu Tatrzańskiego, ewaluacja 
i realizacja projektów strategicznych. 
7.  Informacja o stanie  mienia  powiatowego i efektywności w zakresie 
gospodarowania nieruchomościami za 2024 rok. 
8.  Absolutorium dla Zarządu Powiatu Tatrzańskiego za 2024 rok. 
9.  Uchwały wynikające z bieżącej działalności powiatu tatrzańskiego. 
10.Sprawy bieżące. 

III 
lipiec 
sierpień 
wrzesień 

1.Raport o sytuacji ekonomiczno-finansowej Szpitala Powiatowego 
im. dr Tytusa Chałubińskiego w Zakopanem za 2024 rok i informacja 
o bieżącej działalności. 
2.Raport o stanie i pracy placówek oświatowo – wychowawczych w roku 
szkolnym 2024/2025 i przygotowań do roku szkolnego 2025/2026. 
3. Informacja o działalności Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 
w Zakopanem. 
4. Informacja o działalności Tatrzańskiego Centrum Kultury „Jutrzenka” 
w Zakopanem. 
5. Uchwały wynikające z bieżącej działalności powiatu tatrzańskiego. 
6. Sprawy bieżące. 

IV 
październik 
listopad 
grudzień 

1. Informacja Powiatowego Urzędu Pracy w Zakopanem na temat  
   przeciwdziałania bezrobociu i aktywizacji lokalnego rynku pracy.   
2. Informacja o działalności Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego  
   w Zakopanem.  
3. Plany inwestycyjne i remonty w 2025 roku  – stan realizacji.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 550B97E4-70A8-4D60-A378-4D4BBE11DC08. Podpisany Strona 1



4. Założenia do budżetu powiatu tatrzańskiego na 2026 rok. 
5. Przyjęcie budżetu powiatu tatrzańskiego na 2026 rok.  
6. Plany pracy komisji Rady Powiatu Tatrzańskiego na 2026 rok. 
7. Plan pracy Rady Powiatu Tatrzańskiego na 2026 rok.  
8. Uchwały wynikające z bieżącej działalności powiatu tatrzańskiego.   
9. Sprawy bieżące. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 550B97E4-70A8-4D60-A378-4D4BBE11DC08. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XI/72/25 
Data dokumentu 2025-03-27 
Organ wydający Rada Powiatu Tatrzańskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie: przyjęcia planu pracy Rady Powiatu Tatrzańskiego na rok 2025 
Identyfikator dokumentu 550B97E4-70A8-4D60-A378-4D4BBE11DC08 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-635404334 
Numer seryjny 57B64B7369AEA4F5C8EFA70205C2A586EAAA 
Osoba podpisująca Elżbieta Agata Wojtowicz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.03.2025 12:01:23 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 550B97E4-70A8-4D60-A378-4D4BBE11DC08. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XI/72/25 RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan Pracy Rady Powiatu Tatrzańskiego na 2025 rok


		2025-03-27T11:01:23+0100




